
Vlastnosti
• Lehká CNC obrobená motorová deska
• 3-řadá převodovka (4-řadá volitelně)
• Montáž napříč umístěné baterie
• Obsaženy tuningové díly
• Optimalizovaná geometrie předního a zadního zavěšení
• Lehký 2,5 mm 7075-T6 hliníkový podvozek
• Tlumiče Gen II 12mm Big Bore
• Povlakované titanové čepy (TiNC) náprav a pístnice tlumičů
• VLA geometrie zavěšení předních ramen
• Třecí spojka 

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC, ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 647 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

TLR03009

Technické údaje
Typ   Race Short Course 2WD
Měřítko   1:10
Délka   537 mm
Šířka   245mm
Rozvor   325 mm
Sv. výška podv.  50 mm
Motor   Doporučen 540
Podvozek  2,5 mm, 7075-T6 Hliníkový
Tlumiče   Olejové hliníkové 12 mm
Zavěšení	  Nezávislé
Kuličková	ložiska	  Kompletní
Výška   185 mm

Prostor pro baterie
Baterie má k dispozici velký prostor, 

který je přizpůsoben i pro použití Shorty 
Lipol baterií.

Motor	u	nápravy
 Tuhé hliníkové eloxované 2.5mm 

7075-T6 šasi je vylehčeno, motor je 
uložen těsně před zadní nápravou, 

pohon je řešen 3-řadou převodovkou 
s třecí spojkou. V tuningu se nabízí 
4-řadá převodovka (není v balení).

Tlumiče
 Velké hliníkové 12 mm olejové tlumiče 
Gen II Big Bore s možnostmi nastavení 

tuhosti pro nejrůznější povrchy tratí. 
Hřídele tlumiče s TiCN povlakem, hliní-
kové odvzdušňovací šroubové uzávěry, 

eloxované těla tlumiče.

Nové	nápravy
Na těhlicích je nově namontována 

hliníková deska, která drží kulový čep 
příčného táhla. Závěsné čepy ramen 
mají nejpokročilejší povlak z titan-uh-
lík-nitridu, což se projevuje ve vysoké 

životnosti.

TLR 22 SCT 1:10 3.0 2WD Race Short Course Kit

Stavebnice RC modelu závodního auta od Team Losi Racing 22 SCT 1:10 3.0 2WD Race Short Course Kit patří už léta ke 
světové špičce. Obsahuje řadu tuningových dílů a vylepšení předchůdce, které přináší vyšší rychlost, lepší ovladatelnost 
a rychlejší akceleraci. Vysoké výkony a odolnost, hliníkové šasi, nové zavěšení ramen.


